
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2016 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 21 marca 2016 r. 
 

 

 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do realizacji zadań z zakresu 

świadczenia wychowawczego 

 

 

        Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2016 r., poz. 195) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w  Klembowie jako jednostkę 

organizacyjną właściwą do realizacji zadań z  zakresu świadczenia wychowawczego 

określonego w  ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 195). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Klembowie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                             Wójt 

                                                                                              /-/ Rafał Mathiak 


